АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11.04.2016
	                                № 22-1

О  внесении изменений в постановление администрации Светлополянского
сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

от 03.06.2014  № 57 «Об утверждении положения о сообщении лицами,

замещающими  муниципальные  должности,  муниципальными

служащими  администрации  Светлополянского  сельсовета Болотнинского

района Новосибирской  области  о  получении  подарка  в связи  с их

должностным  положением  или  исполнением  ими  служебных

(должностных) обязанностей,  сдачи и оценке подарка, реализации

(выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
       В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано  с исполнением  ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», п о с т а н о в л я е т:
     1.Внести в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.06.2014 № 57 «Об утверждении положения о сообщении лицами, замещающими  муниципальные  должности,  муниципальными служащими  администрации  Светлополянского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской  области  о  получении  подарка  в связи  с их должностным  положением  или  исполнением  ими  служебных (должностных) обязанностей,  сдачи и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
     1.1.В названии Постановления, п.1 Постановления, названии Положения, п.2, п.4, п.5 Положения слова «их должности положением или» заменить на слова «протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие и которых связано с».
     1.2. Пункт 3 Положения читать в новой редакции:  «п. 3 Лица, замещающие  муниципальные должности, служащие, работники не вправе получать  подарки от физических (юридических) лиц в связи с их должностным  положением или исполнением ими служебных (должностных)   обязанностей, за исключением подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с   исполнением или служебных (должностных) обязанностей».

   2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и размесить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                   Д.Г.Андресян